

**Suho Clothing ApS**  
**Knudmoseparken 162, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 12 22 60**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

---

Heinrich Gustafson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Suho Clothing ApS Knudmoseparken 162 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 12 22 60 Stiftet: 25. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heinrich Gustafson
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Suho Invest ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed. Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af SEL § 119. Selskabets likvide beholdning er ikke tilstrækkelig til at betale selskabets gæld. Selskabets modervirksomhed er indstillet på, at der ikke afvikles på mellemværendet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.180</b>	<b>-6.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.224</b>	<b>-6.431</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.224</b>	<b>-6.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.224	-6.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.224</b>	<b>-6.431</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		894	104
Tilgodehavender i alt		<u>894</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>1.369</u>	<u>3.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.263</u></b>	<b><u>4.005</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.263</u></b>	<b><u>4.005</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-442.888</u>	<u>-432.664</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-317.888</u></b>	<b><u>-307.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>313.151</u>	<u>304.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>320.151</u>	<u>311.669</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>320.151</u></b>	<b><u>311.669</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.263</u></b>	<b><u>4.005</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-426.233	-301.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.431	-6.431
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-432.664	-307.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.224	-10.224
	<b>125.000</b>	<b>-442.888</b>	<b>-317.888</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets likvide beholdning er ikke tilstrækkelig til at betale selskabets gæld. Moderselskabet er indstillet på, at der ikke afvikles på mellemværendet.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 60 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suho Invest ApS, CVR-nr. 30233883, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.